
 

 

 

Istituto Tecnico per Geometri Costruzioni, Ambiente, Territorio ed Indirizzo Tecnologie del Legno  - Liceo Scienze Umane 
Liceo Scientifico - Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate - Liceo Scientifico ad Indirizzo INFORMATICO – Liceo QUADRIENNALE 

Istituto Tecnico Agrario articolazione Produzioni e Trasformazione – Viticoltura ed Enologia 
 Corso Serale per Adulti  – Convitto annesso I.T.Agrario 

C.F:  92048450628 – Mail: bnis01600q@istruzione.it – PEC: bnis01600q@pec.istruzione.it  - www.iisgalileivetrone.edu.it 

 

AVVISO n.39 
 

A tutti i Docenti 

      A tutti i Genitori per il tramite del registro elettronico 

A tutti gli Studenti per il tramite del registro elettronico 

       A tutto il Personale A.T.A. 

      Al sito web 

         

Oggetto: Indizione elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio a.s.2021/2022 

   – 2023/2024;  

   Indizione elezioni per il rinnovo della Consulta Provinciale;  

   Indizione elezioni per il rinnovo dei Consigli di Classe componente genitori 

       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO 

che per il nostro Istituto è venuta a scadenza la rappresentanza di tutte le componenti in seno al 

Consiglio di Istituto, i Consigli di classe componenti genitori ed alunni e Consulta Provinciale 

componenti alunni; 

 

VISTE le O.O.M.M. n.215 del 15/07/91 n.267 del 04.08.1995, n.293 del 24.06.1996 e n.277 del 

17.06.1998 

VISTA la Legge n.107/2015 

VISTA la C.M. n.2 del 07.09.2015 

VISTA la Circolare USR Campania Prot. N. 0037821 del 07.10.2021 

DISPONE 

A) che le votazioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto scaduto per decorso triennio si 

svolgeranno secondo la procedura di cui al titolo III dell’ordinanza n.215 del 15.07.1991 e 

successive modificazioni, sono fissate per domenica 21.11.2021 dalle ore 8.00 alle ore 12.00 

e lunedì 22.11.2021 dalle ore 8.00 alle ore 13.30. 

Il Consiglio di Istituto di questa Istituzione scolastica deve essere composto da n.19 membri 

così suddivisi tra le componenti della Comunità scolastica: 

- Dirigente scolastico membro di diritto 

- N.4 rappresentanti degli alunni 

- N.8 rappresentanti dei docenti 

- N.4 rappresentanti dei genitori 

- N.2 rappresentanti del personale ATA 

mailto:bnis01600q@istruzione.it
mailto:bnis01600q@pec.istruzione.it




- La presentazione delle liste dei candidati può essere effettuata dalle ore 9.00 del 

 30.10.2021 alle ore 12.00 del 06.11.2021. 

 

B) che le votazioni per il rinnovo della Consulta Provinciale, si svolgeranno secondo la 

procedura di cui al titolo III dell’ordinanza n.215 del 15.07.1991 e successive modificazioni  

sono fissate per il giorno 22.10.2021 

 

C) che le votazioni per il rinnovo dei Consigli di Classe componente genitori si svolgeranno 

secondo la procedura di cui al titolo III dell’ordinanza n.215 del 15.07.1991 e successive 

modificazioni sono fissate per il giorno 25.10.2021. 

 

Benevento, li  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof.Giovanni MARRO) 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


